Prefeitura de São José do Rio Preto, 12 de fevereiro de 2020. Ano XVI - nº 4887 – DHOJE

EMPRESA MUNICIPAL DE URBANISMO DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO – EMURB

EXTRATO DO CONTRATO Nº: 003/2020
CONTRATANTE: Empresa Municipal de Urbanismo de São José Do Rio Preto – EMURB
CONTRATADA: TJ MÁQUINAS COM. MANUT. PAISAGISMO E TRANSPORTES LTDA-EPP
OBJETO: Aquisição de 1 (uma) lavadora e secadora de piso para atender as necessidades da EMURB .
VALOR TOTAL: R$ 13.000,00 (Treze mil reais).
DATA DA ASSINATURA: 07 de Fevereiro de 2020.
FUNDAMENTO LEGAL: Contrato nº 003/2020; Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e Lei
Complementar nº 123/2006.

São José do Rio Preto-SP, 12 de fevereiro de 2020.
__________________________________________

RODRIGO ILDEBRANDO JULIANO
DIRETOR PRESIDENTE